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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51603050S

2. Data e Regjistrimit 03/04/2025
3. Emri i Subjektit LEO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/202531/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 5, Bulevardi 
“Dëshmorët e Kombit”, Kullat Binjake, Kulla 2, Kati i 3-të, 
1031 Tiranë. 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për qëllim të promovojë, përhapë dhe praktikojë 
aktivitete sportive, rekreative dhe kulturore, me fokus të 
veçantë në disiplinat e mëposhtme: • Sportet me raketë, si 
tenisi, padeli, badmintoni dhe të ngjashme 
Majlinda Haloçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2026 Deri: 14/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pantaleone Moise
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEO ALBANIA
Web site: majlindanikolla@gmail.com
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0697077780  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-428240-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430187-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.04.2025 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("PANTALEONE MOISE")                      Nga data 
"04/04/2025             Ne daten "04/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-562866-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Haloçi")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7A78CE-92B4-4DC0-803D-00EF91832822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6662AB-BFED-4E6B-BCC8-912DFEE29A97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08077487-9734-4ECF-8A6A-D109C54EFAA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06CAA9B-206F-4742-8E80-6B3D5AC896D6
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"14/01/2026             Ne daten "14/01/2027
eshte larguar administratori:            ("PANTALEONE MOISE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6F6759-AD1D-4286-8FAA-AB07A9E9E112

